
 

Dane aktualne na dzień: 01-05-2024 11:18

Link do produktu: https://www.goldplants.eu/trawa-wydmuchrzyca-piaskowa-trax4-p-2001.html

  

trawa Wydmuchrzyca
piaskowa trax4
Cena 14,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy  trax4

Kolor zielony

Opis produktu
  

Wydmuchrzyca piaskowa
Leymus avenarius

Wydmuchrzyca piaskowa Elymus avenarius jest to gatunek rośliny z rodziny wiechlinowatych. Występuje na północnych i środkowych terenach Europy. Roślina posiada długie i liczne rozłogi podziemne, dzięki którym doskonale stabilizuje podłoże. Specyficzny i bardzo atrakcyjny wygląd nadają roślinie szerokie, twarde liście, pokryte ładnym, niebieskawym
nalotem woskowym.    Latem pojawiają się gęste, jasnobeżowe kłosy do 30 cm długości. W małych ogrodach i na rabatach powinna być wysadzana do pojemników, które ograniczą jej ekspansywne rozrastanie się.

 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: trawa ozdobna Wydmuchrzyca piaskowa  Elymus avenarius.

Zastosowanie: jako piękna trawa ozdobna w przydomowych ogrodach, ogrodach skalnych lub w większych skupiskach. 

Wielkość: osiąga wysokość od 100 do 120 cm. 

Kwiaty:  bardzo ozdobne gęste kłosy o długości około 30 cm.

Kwitnienie: kwitnie od czerwca.

Liście: sztywne, twarde z niebieskawym nalotem woskowym. 

Pokrój: Trawa trwała, bardzo masywna, w gęstych kępach, z daleko sięgającymi kłączami o budowie piętrowe. 

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach słonecznych.

Warunki glebowe: nie ma specjalnych wymagań co do gleby. 

Odporność na choroby i zimę: jest wytrzymała na choroby, odporna na mróz.

Jest odporna na zatrucia, zasolenie i zdegradowanie gleby. 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Niektóre gatunki traw są bardzo ekspansywne i szybko kolonizują otoczenie za pomocą licznych rozłogów. Należy je sadzić w pojemnikach  lub w miejscach, gdzie będą się mogły swobodnie rozrastać, nie zagrażając innym roślinom

Wielu miłośników traw ozdobnych uważa, że najpiękniejsze są rabaty z samych traw, zwłaszcza kilku gatunków o różnej wysokości i barwie liści. Takie kompozycje są bardzo łatwe w utrzymaniu i ciekawe o każdej porze roku. Zakłada się je nie tylko w prywatnych ogrodach, ale także w zieleni miejskiej, przy centrach handlowych, a nawet wzdłuż dróg i autostrad.

Trawy należą do najbardziej wytrzymałych roślin ozdobnych. Mają olbrzymie zdolności adaptacyjne i niezwykle łatwo kolonizują najbardziej nawet niegościnne tereny. Zaliczane są do gatunków pionierskich, gdyż w pierwszej kolejności pojawiają się tam, gdzie zniszczona zostaje szata roślinna i odsłania się naga ziemia.

NA FOTOGRAFII

wygenerowano w programie shopGold

https://www.goldplants.eu/trawa-wydmuchrzyca-piaskowa-trax4-p-2001.html


 

Wydmuchrzyca piaskowa Leymus avenarius

DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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